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Varemaerke Varens navn

LEVANTE EX. JOMFRU OLIVENOLIE FILTRERET

Nettoindhold Funktionelt navn
1000 Milliliter Ex. jomfru olivenolie
GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
08011845001109 15120 Italien , Flaske
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
Ex. jomfru olivenolie filtreret, italiensk. - -
Allergener
Glutenholdigt korn Krebsdyr Ag Fisk Jordngdder Soja Maelk
Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For
Ngdder Selleri Sennep Sesamfrg Svovldioxid og sulfitter Lupin Blgddyr
Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For

Naeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

Kontaktoplysninger

828 Kilokalorier, 3404 Kilojoule
92 Gram

13 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

Maerker / Logoer



